



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET GUGVEJ 144 APS

GUGVEJ 142B, 9210 AALBORG SØ

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. oktober 2022

Jan Arndt Trintved

CVR-NR. 36 94 34 67

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Gugvej 144 ApS Gugvej 142B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 36 94 34 67 Stiftet: 26. juni 2015 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Peter Colding-Kristensen Jan Arndt Trintved Annette Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen
Direktion	Peter Colding-Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et overskud på 329 tkr., anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		229.673	221.464
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		300.000	200.000
DRIFTSRESULTAT		529.673	421.464
Andre finansielle omkostninger.....	1	-107.612	-68.466
RESULTAT FØR SKAT		422.061	352.998
Skat af årets resultat.....	2	-92.853	-77.660
ÅRETS RESULTAT		329.208	275.338
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		329.208	275.338
I ALT		329.208	275.338

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		6.500.000	6.200.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	6.500.000	6.200.000
ANLÆGSAKTIVER.....		6.500.000	6.200.000
Andre tilgodehavender.....		11.836	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.880	0
Tilgodehavender.....		13.716	0
Likvide beholdninger.....		23.405	2.704
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		37.121	2.704
AKTIVER.....		6.537.121	6.202.704
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.408.951	1.079.743
EGENKAPITAL.....		1.908.951	1.579.743
Hensættelse til udskudt skat.....		370.496	275.763
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		370.496	275.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	21.476
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.093.986	4.136.719
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	4.926
Anden gæld.....		151.188	184.077
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.257.674	4.347.198
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.257.674	4.347.198
PASSIVER.....		6.537.121	6.202.704
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	500.000	1.079.743	1.579.743
Forslag til resultatdisponering.....		329.208	329.208
Egenkapital 30. juni 2022.....	500.000	1.408.951	1.908.951

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	107.341	65.991	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	271	2.475	
	107.612	68.466	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.880	4.926	
Regulering af udskudt skat.....	94.733	72.734	
	92.853	77.660	

Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme	3
Kostpris 1. juli 2021.....	6.374.690	
Kostpris 30. juni 2022.....	6.374.690	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2021.....	-174.690	
Årets værdireguleringer.....	300.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2022.....	125.310	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	6.500.000	

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme, målt til dagsværdi, med følgende beløb:

	Erhvervsejendom
Dagsværdi 30. juni 2022.....	6.500.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	300.000

Selskabets investeringsejendom, beliggende i Aalborg, er indregnet til dagsværdi og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model, baseret på forventet driftsresultat og et vurderet afkastkrav på 7,00 %. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommen.

Eventualposter mv.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Brdr. Colding Ejendomme ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.140 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2022 udgør 6.500 tkr.			
	2021/22	2020/21	
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Gugvej 144 ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Huslejeindtægter er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb. Opkrævede bidrag til dækning af varme indgår ikke i huslejeindtægter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering af investeringsejendomme indregnes i resultatopgørelsen. Forbedringer tillægges den regnskabsmæssige værdi på investeringsaktiverne og udgangspunktet for årets værdireguleringer er dagsværdi primo med tillæg af forbedringer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi svarende til ejendommenes handelsværdi. Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Dagsværdien for investeringsejendommene vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Efterfølgende omkostninger tillægges anskaffelsessummen på investeringsejendommene, når det er sandsynligt, at afholdelsen vil medføre fremtidige økonomiske fordele for virksomheden. Andre omkostninger til reparation og vedligeholdelse indregnes i resultatopgørelsen ved afholdelsen.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.
